

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน การประสานท่าอระหวางระบบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบ้ำรุ่ง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ ปานลาด จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบ้ำรุ่ง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานท่าอระหวางระบบ	107,726.00	1.3047	140,550.11	
รวมค่าก่อสร้าง				140,550.11	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 140,550.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน การประสานทรัพยากรระบบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดทองขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาวำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดุษฎีวิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดทองขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาวำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนหน่วย	0 %	รวมค่าก่อสร้าง	140,550.11
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

140,550.11

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบบำบัดน้ำแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บำรุงประชากร ตำบลหนองกระเจ็ด

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง อําเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หรือ 7 บานประกอบข้าง ตามลักษณะเจดีย์ องค์การบริการส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	ผู้จำนวน	3	ทพ
------------	--------	----------	---	----

คํานวณราคากลาง
เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	8,523.20	1.3047	11,120.21	
				รวมค่าก่อสร้าง	11,120.21

หมายเลข : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 11,120.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน การประสานที่ป่ากบอบาตาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศตราค่าก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบแปลนที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนรวมจ่าย	0 %	รวมค่าก่อสร้าง	11,120.21
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

11,120.21

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน การประสานทอภายในโรงสูบน้ำดี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ๓๖๑๖๐๐
แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	การประสานทอภายในโรงสูบน้ำดี	59,118.90	1.3047	77,132.42
รวมค่าก่อสร้าง				77,132.42

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 77,132.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด			
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิลิประเทศวิไลประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด			
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2568		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	16,000.00	1.3047	20,875.20
รวมค่าก่อสร้าง				20,875.20

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 20,875.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ทอสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ศึกษารูปแบบการก่อสร้าง (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				20,875.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

20,875.20

บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล มวงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:39:15

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทการก่อสร้างงบประมาณขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดสุพรรณบุรี ศูนย์บริการลูกค้าอิเล็กทรอนิกส์ (e-building)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบลหนองกระเจ็ด หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดสุพรรณบุรี
แบบเลขที่	

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานระบบไฟฟ้า	17,660.00	1.3047	23,041.00	
รวมค่าก่อสร้าง				23,041.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 23,041.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานระบบไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโรงสูบน้ำระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ	ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	23,041.00

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 23,041.00 บาท ต่อ 1 หน่วย